
Fiche Horaire
Ligne SE005  Pont de Chabestan - Serres (PC) 

ALLER 4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraire SE005A
Service 1

Point d'arrêt lmmjv--

CHABESTAN Chabestan - Le Pont/RD994 07:30
LA BATIE MONSALEON La Bâtie Montsaléon - Le Comte 07:32
SAVOURNON Savournon - Villelongue 07:40

Savournon - Le Sarret 07:41
LA BATIE MONSALEON La Bâtie Montsaléon-Ecole Mairie 07:46

La Batie Montsaléon - La Catalane 07:47
La Batie Montsaléon-La Madeleine 07:48
La Bâtie Montsaléon - La Garenne 07:49
Bâtie Montsaléon-Gravière Clavel 07:50

SIGOTTIER Sigottier - Pont La Barque 07:51
SERRES Serres - Les Chambons 07:54

Serres-Collège/Ecole Serres 08:00

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires SE005R SE005R
Services 2 3

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

SERRES Serres-Collège/Ecole Serres 11:20 17:05
Serres - Les Chambons 11:24 17:09

SIGOTTIER Sigottier - Pont La Barque 11:27 17:12
LA BATIE MONSALEON Bâtie Montsaléon-Gravière Clavel 11:28 17:13

La Bâtie Montsaléon - La Garenne 11:29 17:14
La Batie Montsaléon-La Madeleine 11:30 17:15
La Batie Montsaléon - La Catalane 11:31 17:16
La Bâtie Montsaléon-Ecole Mairie 11:32 17:17

SAVOURNON Savournon - Le Sarret 11:36 17:21
Savournon - Villelongue 11:37 17:22

LA BATIE MONSALEON La Bâtie Montsaléon - Le Comte 11:47 17:32
CHABESTAN Chabestan - Le Pont/RD994 11:50 17:35

Commune

Commune


